
 

关于 2017 年下半年全国大学英语四、六级考试 

报名相关事宜的通知 

 

14/15/16 级各班： 

接教务处通知，2017年下半年大学英语四、六级考试报名工作开始。请各

班组织学生报名。报名具体安排如下： 

一、报考语种 

英语四级（CET-4）和英语六级（CET-6） 

二、报名资格及条件 

1.我院在校本科生、研究生。 

2. 2014、2015 级全部学生可以报考 CET-4（以教务管理系统中学籍信息为

准），2016 级 1/2（各班按照学年两次英语考试成绩，排名前一半的学生可以报

名，各班审核，学院组织报名）的学生可以报考 CET-4。 

3.考生通过 CET-4才能报考 CET-6（CET-4的通过情况各班审核）。 

4.已具有 CET-6 报名资格的学生，不准报考 CET-4。 

三、收费标准及方法 

CET-4：33元；  CET-6：35元。（收费标准山西省物价局、省财政厅《关

于大学英语四、六级考试收费标准的通知》 晋价费 【2014】283号）。 

各班收齐本班报名费后统一转账到工商银行卡号 6222020502011714594（户

名赵朝晖）账户内， 并请将转账小票保存好报名时一并带过来。 

四、考试时间 

日期 考试种类 考试时间 

12月 16日上午 英语四级考试（CET4） 9：00-11：20 

12月 16日下午 英语六级考试（CET6） 15：00-17：25 

 

 

 



五、各班报名时间安排 

9月 21日周四第一大节 

14020641 

14020642 

14020741 

9月 21日周四第二大节 

14020841 

14020842 

15020841 

15020842 

15020843 

9月 21日周四第三大节 

15020641 

15020642 

15020741 

16020641 

16020841 

9月 21日周四第四大节 

16020642 

16020741 

16020842 

16020843 

9月 22日周五上午 全体研究生 

 

六、报名地点 

能源动力工程学院教学科（诚学楼一层东侧 114 室） 

七、补充说明 

各班以班为单位组织报名，每班派 1-2 人过来负责报名即可。14 和 15 级的

学生需携带四六级报名学生名单（纸质名单并四六级分别按学号排序）和报名

费转账小票，16 级的学生除以上两项外还需携带全班学生的电子版照片，照片

具体要求见附件 1. 

 

 

附件 1： 

CET 照片采集标准 

 

一、背景要求：背景布选取浅蓝色，要求垂感和吸光好。可以是棉布，毛涤

等。 

二、成像要求：成像区上下要求头上部空 1/10，头部占 7/10，肩部占 1/5，

左右各空 1/10。采集的图像大小最小为 192X144（高 X 宽）。成像区大小为

48mmX33mm（高 X宽）。 



三、灯光要求：需要摄影灯，一台前灯基本满足要求，最好利用两台侧灯。

灯具可以是专业摄影灯，也可以是舞台灯或家用立式客厅灯。 

四、文件格式要求：要求存储为 JPG格式，图像文件名为*.JPG，其中*为考

生学号。 

 


